
時刻表

学校（出発） 8:00 9:05 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 18:05

下大久保 8:09 9:14 10:14 12:14 14:04 15:04 16:04 18:14

和無田 8:14 9:19 10:19 12:19 14:09 15:09 16:09 18:19

椿一宮 8:16 9:21 10:21 12:21 14:11 15:11 16:11 18:21

水沢東町 8:18 9:23 10:23 12:23 14:13 15:13 16:13 18:23

水沢本町 8:22 9:27 10:27 12:27 14:17 15:17 16:17 18:27

青木 8:25 9:30 10:30 12:30 14:20 15:20 16:20 18:30

西山 8:26 9:31 10:31 12:31 14:21 15:21 16:21 18:31

小山 8:28 9:33 10:33 12:33 14:23 15:23 16:23 18:33

小林町 8:30 9:35 10:35 12:35 14:25 15:25 16:25 18:35

高花平小学校 8:34 9:39 10:39 12:39 … … 16:29 18:39

四郷高校 8:36 9:41 10:41 12:41 14:29 15:29 16:31 18:41

波木が丘 8:40 9:45 10:45 12:45 … … 16:35 18:45

天然温泉ジャブ … 9:49 10:49 12:49 14:34 15:34 16:39 18:49

学校（到着） 8:50 9:54 10:54 12:54 14:44 15:44 16:44 18:54

※ 19:05発と 20:05発は、お送りのみで、お迎えの便はありません

※ 8:00発は天然温泉ジャブを通過しません

※ 13:55発、14:55発の便は高花平小学校を通りません

※ 13:55発、14:55発の便は波木が丘を通りません

※ 13:55発、14:55発、15:55発の便は内部川の南側を通って車校へ戻ってきます


